
Er du en positiv, proaktiv og engageret 

holdspiller med gode personlige 

kompetencer? Trives du i et arbejdsmiljø i 

forandring? Vil du gerne være en del af en 

international virksomhed, der arbejder for 

en bæredygtig fremtid? Så er du måske den 

person, vi leder efter!

Til vores team af vedligeholdelsesteknikere søger vi 

snarest muligt en ny, løsningsorienteret kollega med 

gåpåmod og vilje til både at udføre planlagt vedligehold 
og løse pludseligt opståede problemstillinger.

Din rolle og dine primære arbejdsopgaver

• Deltage i installation samt forebyggende og korriger-
ende vedligehold af vores produktionsudstyr for at 
sikre, at vores produktionslinjer fungerer optimalt

• Handle hurtigt og effektivt ved løsning af mekaniske, 
elektriske og automatiseringsrelaterede fejl

• Arbejde side om side med et erfarent team og 
bidrage til stabilitet og kontinuerlig forbedring af 
produktionsprocessen 

• Hjælpe med at holde tempoet — altid med fokus på 
sikkerhed, effektivitet og kvalitet

Din baggrund og tilgang

Du behøver ikke have en klassisk håndværksmæssig 
baggrund for at trives i denne rolle.Vi er åbne for mange 
forskellige veje ind i jobbet – det vigtigste er din interesse 
for teknik og din lyst til at lære.

• Du kan have erfaring fra industri, produktion, eller 
som skibsmontør eller en helt anden branche – eller 
have opbygget dine kompetencer gennem praktisk 
arbejde, hobbyprojekter eller interesse for mekanik 
og teknik 

• Måske har du tidligere arbejdet med vedligehold, 
skruet på maskiner, biler eller udstyr – eller har 
lysten til at lære det 

• Kendskab til el, styringer eller fejlfinding er en fordel, 
men ikke en forudsætning – vi sørger for grundig 
oplæring

• Du trives med en praktisk hverdag, hvor du får ansvar 
og selv er med til at finde løsninger 

• Du arbejder selvstændigt, men er også en del af et 

team, hvor man hjælper hinanden 

• Nysgerrighed, engagement og motivation for faglig 
og personlig udvikling

• Du kan begå dig på engelsk i det omfang, det er 
nødvendigt i hverdagen 

Hvad tilbyder Genan?

• Et udfordrende industrielt miljø, hvor dine tekniske 
kompetencer gør en reel forskel

• Et samarbejdsvilligt og erfarent team med en stærk 
fællesskabsfølelse og vilje til gensidig sparring

• Konkurrencedygtig løn, der afspejler dine 
kompetencer

• Skifteholdsarbejde med vagter på eftermiddags- og 
aftenhold

• En international virksomhed, der investerer i 
teknologi, bæredygtighed og medarbejderudvikling

• Mulighed for oplæring og faglig udvikling

Har du lyst til at blive en del af teamet? 

Hvis du ønsker at søge denne stilling, bedes du sende din 
ansøgning og dit CV til: jobvib@genan.com 

Alle ansøgninger behandles fortroligt. 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte 
Jan Hoveling via e-mail på: jh@genan.com

Vi indkalder til samtaler løbende - og ser fremt til at høre 
fra dig. 

WWW.GENAN.DK

Miljøvirksomheden Genan har mere end 30 års erfaring med dæk-

genvinding og er med sine i alt seks højteknologiske fabrikker – én i 

Danmark, tre i Tyskland, én i Portugal og én i USA – verdens største 

dæk-recycler. Bæredygtighed er vores kerneværdi, og Genan er ved 
ressource-udnyttelsen af de enorme mængder udtjente dæk med til 
at løse et omfattende, globalt problem. Dette engagement for en 
bæredygtig fremtid kræver et dynamisk og dedikeret team, og vores 
på verdensplan mere end 300 passionerede  
medarbejdere udgør således kernen i  

vores organisation.

VISIONÆR MILJØVIRKSOMHED SØGER 

VEDLIGEHOLDELSESTEKNIKER  
TIL AFTENHOLD


